

Especial Events P/S

Sandbjergvej 12, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 62 26 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Jan Henrik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Especial Events P/S Sandbjergvej 12 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 62 26 99
	Stiftet: 18. april 2016
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Falbe-Hansen, Formand Jan Henrik Christiansen Christian Peter Barsøe
Direktion	Jan Henrik Christiansen
Komplementar	DC Komplementar ApS
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med leje, drift og videreudlejning af jagt, herunder jagtarealer samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 0 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	21.493	71.187
1 Personaleomkostninger	0	-4.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.261	-98.600
Driftsresultat	2.232	-32.409
Øvrige finansielle omkostninger	-2.232	-1.733
Årets resultat	0	-34.142
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	-34.142
Disponeret i alt	0	-34.142

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.734	37.995
Materielle anlægsaktiver i alt	18.734	37.995
Anlægsaktiver i alt	18.734	37.995
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.798	64.070
Tilgodehavender i alt	14.798	64.070
Likvide beholdninger	209.271	146.425
Omsætningsaktiver i alt	224.069	210.495
Aktiver i alt	242.803	248.490

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	-375.000	-375.000
Overført resultat	-469.836	-469.836
Egenkapital i alt	<u>30.164</u>	<u>30.164</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.106	182.599
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.082	35.727
Anden gæld	146.451	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.639</u>	<u>218.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>212.639</u>	<u>218.326</u>
Passiver i alt	<u>242.803</u>	<u>248.490</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	375.000	-375.000	-435.694	64.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-34.142	-34.142
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	375.000	-375.000	-469.836	30.164
	500.000	375.000	-375.000	-469.836	30.164

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	4.996
	0	4.996
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
